[image: http://ulmeria.ru/sites/default/files/styles/thumbnail/public/news/preview_images/gerb_579.jpg]
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 июля 2015 года 						           № 69/403-3

г. Ульяновск

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Партия «ЯБЛОКО» в Ульяновской области

	В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие5 в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 части 2 статьи 21 и частью 5 статьи 49 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», рассмотрев документы, представленные в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Партия «ЯБЛОКО» в Ульяновской области, Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
	1. Зарегистрировать следующего уполномоченного представителя избирательного объединения Партия «ЯБЛОКО» в Ульяновской области:
Кислица Николай Николаевич.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Партия «ЯБЛОКО» в Ульяновской области удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии муниципального образования «город Ульяновск».

[bookmark: _GoBack]Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии 			В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии			О.Ю. Черабаева
image1.jpeg